Kraków, dnia 11.02.2020r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa serwisowa urządzeń warsztatowych w warsztacie technicznym” - nr sprawy 28/2020.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 
w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Obsługa serwisowa urządzeń warsztatowych” - sprawa nr 28/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
1) Zgodnie z rozdziałem III punkt 1 SIWZ: "Przedmiotem zamówienia jest usługa obsługi serwisowej urządzeń warsztatowych w warsztacie technicznym w zakresie poniższych 6 zadań:" Czy przedmiotem zamówień w postępowaniu przetargowym może być jedno 
z sześciu zadań? 2) Jak również w dokumencie "Druk oferty" zawarto sformułowanie: "Oferuję/-emy wykonanie zamówienia w pełnym, rzeczowym zakresie objętym SIWZ dla poniższych zadań zgodnie z poniższymi warunkami i ceną:" Czy w przypadku jeśli postępowanie przetargowe może dotyczyć jednego z sześciu zadań, to w pozostałych pięciu polach zadań do wypełnienie należy opisać "NIE DOTYCZY" ?
Odpowiedź: 
1) Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość składania ofert częściowych 
w zakresie 6 zadań będących przedmiotem zamówienia.

2) W przypadku składania oferty na 1 zadanie Wykonawca może w druku „Oferta” 
w pozostałych pięciu polach zadań do wypełnienia wpisać "NIE DOTYCZY"
Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że działając na podst. art. 38 ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób.

1) Rozdział III pkt. 7 SIWZ:
Poprzez dodanie pkt. h) – zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w odniesieniu do 6 zadań stanowiących przedmiot zamówienia.
2) Rozdział XIV pkt. 8 lit. c):
Poprzez wykreślenie treści: „okresu gwarancji, czas świecenia, wagę oraz wielkość strumienia świetlnego oferowanych latarek”.
UWAGA!

W związku z powyższym zmienia się termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:
Nowy termin składania ofert: 14.02.2020r. godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert: 14.02.2020r. godz. 10:00

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Powyższe staje się integralna częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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